
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89 /2012 S b . , občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

1. Kupující: 

Česká republika 

právní fo rma: 

sídlo: 

ID D S : 

zas toupená: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní o s o b a : 

tel.: 

e-mai l : 

Článek I. 

Smluvní strany 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

organizační složka státu zřízená zákonem 

Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 

yvfab6e 

ředitelem brig. gen . Ing. Frant iškem M e n c l e m 

70882525 

C Z 7 0 8 8 2 5 2 5 (pro předmět této smlouvy ne jsme plátci D P H ) 

(dále jen „kupující") 

2. Prodávající: 

B C E s.r.o. 

sídlo: 

ID D S : 

zas toupená: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spo jen 

číslo účtu: 

kontaktní o s o b a : 

tel.: 

e-mai l : 

Pražská 1569, 252 10Mníšek pod Brdy 
rteqxgp 

jednate lkou J U D R . Hanou Barnetovou 

27069630 

C Z 2 7 0 6 9 6 3 0 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v P r a z e , 

oddíl C , v ložka 93988 

(dále jen „prodávající") 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto sm louvou s e prodávající zavazu je , že kupuj ícímu odevzdá z a podmínek v ní 

s jednaných předmět koupě - čtyřkolku včetně příslušenství dle technické a cenové 

spec i f i kace uvedené v příloze, která je nedí lnou součástí této smlouvy, a umožní 

kupuj ícímu nabýt k němu vlastnické právo (dále jen „předmět koupě"). 

2. Kupující s e zavazu je , že předmět koupě převezme a zaplatí prodávaj íc ímu kupní cenu 

v sou ladu s č l . VI. této smlouvy. 

3. P o d k l a d e m pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího z e dne 26. 4. 2018 

2018 , která byla na zák ladě zadávacího řízení zveře jněného pod číslem H S H K - 4 3 2 / 2 0 1 8 

vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější . 

Kupní smlouva Strana 1 ze 6 



Článek III. 

Předání předmětu koupě, vady předmětu koupě 

1. O předání a převzetí předmětu koupě bude prodávaj ícím vyhotoven dodací list ve dvou 

vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními s t ranami a každá z e smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení dodacího listu. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí p ředmětu koupě, pokud nebude dodán v sou ladu 

s touto smlouvou v u jednaném množství, jakost i a provedení. Důvody odmítnutí převzetí 

sdělí kupující prodávaj ícímu písemně, a to nejpozděj i do pěti (5) pracovních dnů 

od původního termínu předání předmětu koupě. N a následné předání p ředmětu koupě se 

použi je ustanovení ods tavce 1 tohoto č lánku smlouvy. 

3. Kupující oznámí vady předmětu koupě bez zbytečného odk ladu poté, co vadu zjistil, 

jedná- l i se o skrytou vadu, oznámí jí kupující bez zbytečného odk ladu poté, co mohl vadu 

při dostatečné péči zjistit, nejpozděj i však do dvou (2) let od odevzdání p ředmětu koupě. 

Uplatnit nároky z odpovědnost i z a vady předmětu koupě může kupující dle své volby. 

P o k u d kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě, zavazu je se 

prodávající tuto vadu odstranit nejpozděj i do pěti (5) pracovních dnů ode dne oznámení 

vady předmětu koupě nebo ve lhůtě s tanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta 

neby la př iměřená, nejpozději však do třiceti (30) dnů ode dne oznámení vady předmětu koupě. 

Jestliže má být vada předmětu koupě odstraněna opravou, běží lhůta pro odstranění vad dle 

předchozí věty ode dne, ve kterém kupující zpřístupní předmět koupě prodávajícímu k provedení 

opravy. 

4. Prodávající provede při dodávce čtyřkolky s příslušenstvím demonstraci funkčnosti předmětu 
koupě koncovým uživatelům se zaměřením na obsluhu, údržbu, bezpečnou jízdu a řízení 
čtyřkolek na kolech i sněžných pásech v terénu i na silnici. 

5. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smys lu § 1920 O Z a je 

plně funkční. 

Článek IV. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupuj ícímu předmět koupě nejpozděj i do šest i (6) měsíců 

ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy. 

2. Místem dodání předmětu koupě je Hasičský záchranný sbor Krá lovéhradeckého kraje, 

s tan ice Náchod, Náchodská 530, 549 32 Ve lké Poříčí. 

3. Prodávající s e zavazu je informovat kupujícího o termínu dodání předmětu koupě 

telefonicky ne jméně tři (3) dny předem. 

4. Předmět koupě bude dodán okamžikem převzetí kupujícím po potvrzení dodacího listu. 

Převzetím předmětu koupě a podp isem dodacího listu je pověřen 

Článek V . 

Vlastnické právo k předmětu koupě a přechod nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí 

od prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí 

předmětu koupě od prodávajícího. 

Kupní smlouva Strana 2 ze 7 



Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. C e n a je s tanovena jako c e n a nejvýše přípustná ve výši 743.462,00 Kč b e z D P H , D P H 

21 % 156.127,00 Kč, c e n a ce l kem vč. D P H 899.589,00 Kč, slovy: o s m set devadesát 

devět tisíc pět set osmdesát devět korun českých př ičemž s a z b a D P H bude v případě její 

změny s tanovena v sou ladu s platnými právními předpisy. Kupní c e n a dle spec i f i kace 

předmětu koupě je uvedena v příloze této smlouvy. 

2. C e n a bez D P H stanovená v předchozím odstavc i je konečná a zahrnuje veškeré náklady 

spojené s koupí předmětu koupě (dopravu do místa plnění, clo, sk ladování, balné, apod.) . 

3. C e n a bude z a p l a c e n a na zák ladě faktury předané prodávaj ícím při převzetí p ředmětu 

koupě kupuj ícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahova t 

náležitosti s tanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť 

ceny předmětu koupě bez D P H , zvlášť D P H a ce lkovou cenu předmětu koupě včetně 

D P H . 

4. Smluvní st rany se dohodly na lhůtě splatnost i faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 

ode dne předání faktury kupuj íc ímu. 

5. Kupní c e n a se považuje z a uhrazenou okamž ikem odepsání fak turované kupní ceny 

z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. P o k u d kupující 

uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnost i faktury, není 

kupující pov inen až do odstranění vady předmětu koupě uhradit jeho c e n u . Okamž ikem 

odstranění vady předmětu koupě začne běžet nová lhůta splatnost i faktury v délce třiceti 

(30) kalendářních dnů. 

6. Kupující nebude poskytovat prodávaj ícímu jakékol iv zálohy na úhradu ceny předmětu 

koupě nebo jeho části a ani jedna smluvní strana neposky tne druhé smluvní st raně 

závdavek. 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnost i faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 

která neobsahu je náležitosti s tanovené touto smlouvou nebo budou-l i tyto údaje uvedeny 

chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnost i fakturu opravit nebo nově 

vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny předmětu 

koupě. Okamž ikem doručení náležitě dop lněné či opravené faktury začne běžet nová 

lhůta splatnost i faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

Článek VII. 

Práva duševního vlastnictví 

Prodávající s e zavazu je , že při dodání p ředmětu koupě neporuší práva třet ích osob, která 

těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, ze jména z autorských práv 

a práv průmys lového vlastnictví. Prodávající se zavazu je , že kupuj íc ímu uhradí veškeré 

náklady, výdaje, škody a majetkovou a nemajetkovou ú jmu, které kupuj íc ímu vzn iknou 

v důs ledku uplatnění práv třetích osob vůči kupuj ícímu v souvis lost i s porušením 

povinnost i prodávaj ícího dle předchozí věty. 

Kupní smlouva Strana 3 ze 7 



Článek VIII. 

Povinnost mlčenl ivosti 

1. Prodávající s e zavazu je zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenl ivost 

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím a nesmí 

je zpřístupnit bez písemného souh lasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít 

v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže s e jedná: 

a) o in formace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění in formace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnut ím přís lušného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenl ivosti dle odst. 1 tohoto č lánku smlouvy 
všechny osoby , které se budou podílet na dodání předmětu koupě kupuj íc ímu dle této 
smlouvy. 

3. Z a porušení povinnost i mlčenl ivosti osobami , které se budou podílet na dodání p ředmětu 

koupě dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil s á m . 

4. Pov innost mlčenl ivost i trvá po dobu 10 let od splnění této smlouvy. 

5. Veškerá komun ikace mez i smluvními s t ranami bude probíhat prostřednictvím osob 

oprávněných jednat j m é n e m smluvních stran, kontaktních osob , popř. j imi pověřených 

pracovníků. 

Článek IX. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání předmětu koupě podle č l . III. a IV. této 

smlouvy z e strany prodávajícího, v případě nepřevzetí předmětu koupě kupujícím 

z důvodu vad předmětu koupě nebo v případě prodlení prodávajícího s odst raněním vad 

předmětu koupě podle čl. III. této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupuj ícímu 

smluvní pokutu ve výši 2000 Kč z a každý případ a každý kalendářní den prodlení. 

2. Jestl iže se jakékol i prohlášení prodávajícího podle čl. VII. této smlouvy ukáže 

nepravdivým nebo zaváděj ícím nebo prodávající poruší j iné povinnosti d le čl. VII. této 

smlouvy, zavazu je se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč z a každé 

jednot l ivé porušení povinnost i . 

3. Jestl iže prodávající poruší jakoukol iv povinnost podle čl. VIII. této smlouvy, zavazu je se 

prodávající uhradit kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč z a každé jednot l ivé 

porušení povinnost i . 

4. Kupující je pov inen zaplatit prodávajícímu z a prodlení s úhradou faktury po s jednané lhůtě 

splatnost i úrok z prodlení ve výši 0,05 % z d lužné částky z a každý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 

jejich uplatnění. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na 

náhradu škody v p lném rozsahu , ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět koupě. 

7. Z a podstatné porušení této smlouvy prodávaj ícím, které zakládá právo kupujícího 

na odstoupení od této smlouvy, se považuje ze jména 

a) prodlení prodávaj ícího s dodáním předmětu koupě o více než sedm (7) kalendářních 

dnů; 

b) neodstranění vad předmětu koupě ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění 

předmětu koupě prodávajícímu k odstranění vady podle čl. III. této smlouvy nebo 

v záruční době podle čl. X . této smlouvy; 

c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VII. této smlouvy; 

Kupní smlouva Strana 4 ze 7 



d) porušení jakékol i povinnost i prodávajícího stanovené v čl. VII. nebo čl. VIII. této 

smlouvy; 

e) postup prodávajícího při dodání předmětu koupě v rozporu s pokyny kupujícího. 

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuj í ; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do l ikvidace. 

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 

šedesát (60) kalendářních dní. 

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamž ikem doručení p ísemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

ze jména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnost i mlčenl ivost i . 

11. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně D P H . 

Článek X . 

Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající odpovídá z a to, že předmět koupě má vlastnost i uvedené v technické 

speci f ikac i uvedené v příloze a z h led iska bezpečnost i odpovídá platným předpisům ČR. 

2. Prodávající poskytuje záruku z a jakost čtyřkolky a přívěsy po dobu třiceti šesti (36) 

měsíců a záruku na ostatní dodané příslušenství, přístroje a vybavení v dé lce dvacet i čtyř 

(24) měsíců od data předání kupuj ícímu z a podmínek uvedených v záruční l istině. 

V záruční l istině budou uvedeny výrobky a materiály vy loučené z e záruky, resp. s kratší 

záruční lhůtou. Dále z d e budou uvedeny podmínky údržby a zacházení s výrobky 

a materiály, je j ichž nedodržení vylučuje odpovědnost z a výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Záruční d o b a neběží po dobu, po kterou kupující nemůže používat p ředmět koupě pro 

jeho vady, z a které odpovídá prodávající. 

4. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávaj ícího bez 

zbytečného odk ladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou p ísemného oznámení o vadě e-

mai lem na in Oznámení odeslané e-mai lem se považuje za doručené 

nejpozději následující pracovní den po dni jeho odeslání. N a písemné oznámení vad dle věty 

první je prodávající povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů od dne jeho doručení 

a v odpovědi navrhnout termín odstranění vad , př ičemž je povinen vady odstranit 

nejpozděj i do třiceti (30) dnů ode dne doručení oznámení vad . Navržený termín je po jeho 

odsouhlasení kupujícím pro prodávajícího závazný. P o k u d prodávající na oznámení vad 

ve lhůtě výše s tanovené neodpoví, má s e z a to, že souhlasí s te rmínem odstranění vad 

ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od doručení oznámení vad kupuj ícím. Jest l iže má být 

v a d a předmětu koupě odst raněna opravou, běží lhůta pro odstranění vady ode dne, ve 

kterém kupující zpřístupní předmět koupě prodávaj ícímu k provedení opravy. 

5. Prodávající je povinen v případě prodlení s odst raněním vady ve lhůtě podle čl. X odst. 4 . 

této smlouvy zaplatit kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 2000 Kč, a to z a každý případ 

a z a každý kalendářní den prodlení. S jednanou smluvní pokutu je pov inen zaplatit do 

čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jej ího uplatnění. 

6. Prodávající prohlašuje, že je jed iným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou 

řešeny veškeré záruky. 

Kupní smlouva Strana 5 ze 7 



Článek XI. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odk ladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I. této smlouvy. 

2. Prodávající není bez předchozího p ísemného souh lasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnost i z této smlouvy na třetí osobu . 

3. Prodávající spo lečně s předmětem koupě předá kupuj ícímu veškeré dokumenty potřebné 

k provozování čtyřkolky na pozemní komunikac i , ze jména pak: 

a) český návod k obs luze a údržbě s techn ickým pop isem, 

b) čistopis technického průkazu, 

c) servisní prohlášení pro ce lou čtyřkolku, 

d) prohlášení o shodě k dodanému zboží, 

e) seznam servisních míst na území okresů Trutnov nebo Náchod nebo čestné prohlášení o 
možnostech zajištění servisních služeb v místě dodání čtyřkolky s příslušenstvím, tj. ÚO 
Náchod, Náchodská 530, 549 32 Velké Poříčí. 

4. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem předmětu koupě dle této 

smlouvy uchovávat ne jméně po dobu deset i (10) let od konce účetního období, ve k terém 

došlo k zaplacení poslední části ceny předmětu koupě, popř. k pos lednímu zdani te lnému 

plnění dle této smlouvy, a to ze jména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány. 

5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 S b . , o f inanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o f inanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobi t při výkonu f inanční kontroly 

prováděné v souvis lost i s úhradou předmětu koupě z veřejných výdajů. 

6. Prodávající bez jakýchkol iv výhrad souhlasí s e zveřejněním své identi f ikace a dalších 

údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu koupě. Tato s m l o u v a podléhá 

povinnost i uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 S b . , o zvláštních 

podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, př ičemž smluvní strany souhlasí 

s je j ím uveřejněním v p lném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 

kupující. 

7. Prodávající výs lovně prohlašuje, že na s e b e přebírá nebezpečí z m ě n y okolností 

ve smys lu ustanovení § 1765 odst. 2 O Z . 

Článek XII. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato sm louva nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními s t ranami 

a účinnosti d n e m uveřejnění v registru smluv ve smys lu čl. XI. odst. 6. této smlouvy. 

2. Tato sm louva s e řídí podle § 2079 a násl. O Z . 

3. Smluvní strany v sou ladu s ustanovením § 558 odst. 2 O Z vylučují použití obchodních 

zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými p ísemnými dodatky 

odsouhlasenými oběma smluvními s t ranami. 

Kupní smlouva Strana 6 ze 7 



5. Smluvní strany se zavazují , že veškeré spory vzniklé v souvislost i s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou ces tou - dohodou. Nedojde- l i k dohodě, budou spory řešeny před 

věcně a místně příslušným s o u d e m . 

6. Stane- l i s e některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká s e to ostatních 

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě 

zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným, 

které nej lépe odpovídá původně zamýš lenému účelu ustanovení neplatného. Do té doby 

platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

7. Veškerá ko respondence mez i smluvními s t ranami , včetně jejich prohlášení, je ve vz tahu 

k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě s tanoveno jinak. 

8. Tato sm louva je vyhotovena ve dvou (2) s te jnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující 

a jeden (1) prodávající. 

9. Každá z e smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje o b s a h této smlouvy z a určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 

skutečnost i , j ež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 

smluvní strany k této smlouvě své podpisy 

V Hradc i Králové dne « ^ „„_ V Mníšku pod Brdy dne 12.6.2018 

J U D r . H a n a Barnetová 

jednate lka společnost i B C E s.r.o. 

Kupní smlouva Strana 7 ze 7 



Příloha: Technická a cenová specifikace 

Cenová specifikace: 

Nomenklatura Výrobek č. Popis Cena Kč 

34144000-8 1 Čtyřkolka 434 794,00 

2 Sněžné pásy 113 268,00 

3 Nákladní saně 23 800,00 

4 Multifunkční vozík 54 600,00 

5 Přepravní přívěs za automobil 117 000,00 

C E L K E M 743 462,00 

C E L K E M s DPH 899 589,00 

Kupní smlouva - příloha Strana 1 z 1 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

1 x terénní čtyřkolka s příslušenstvím značka Can-Am, model Outlander Max 1000 XTP 

1. Provedení: čtyřkolka 4x4 

2. Počet míst k sezení: 2 za sebou 

3. Motor: zážehový 

4. Palivo: natural B A 95 

5. Objem motoru: (ccm): minimálně 950 

6. Výkon motoru: (kW): 
. . ,, 60 k W / 8 2 HP pozemní 69 k W / 94 HP mimo 

minimálně 65 . •. 
komunikace pozemní komunikace 

7. Chlazeni motoru: kapalinou 

8. Maximální rychlost v TP : min. lOOkm/h 

9. Startování: elektrický startér 

10. Emisní předpis E U : v souladu s platnou legislativou v době předání vozidel 

11. 
Pohon: volitelný 2x4, 4x4 

12. 

Převodka: 

automatická; 

13. 
Převodka: 

pomalý a rychlý chod 

14. 
Převodka: 

neutrál 

15. 

Převodka: 

parkovací poloha 

16. 

Brzdový systém: 

kotoučové, hydraulické 

17. Brzdový systém: min. 2 vpředu a 1 vzadu 

18. 

Brzdový systém: 

parkovací brzda 

19. Ovládání plynu: elektronické (palcem i ukazováčkem) ovládání palcem i ukazováčkem 

20. Přední světlomety: min. 220 W 

21. Objem palivové nádrže: minimálně 20 litrů 

22. Tažná síla čtyřkolky: min. 550 kg 

23. 
Odpružení: 

nezávislé 

24. 
Odpružení: 

nastavitelné 

25. Ochrana podvozku: kryt podvozku včetně ramen z hliníkového plechu; 

26. Nárazník přední a zadní pevnostní nárazník 

27. 

Pneumatiky: 

celoroční použití - M+S - pro 4 kola celoroční použití 

28. Pneumatiky: homologované pro provoz na pozemních komunikacích 

29. 

Pneumatiky: 

pneumatiky v den dodání nesmí být starší než 1 rok 

30. Sněhové řetězy 4 ks 

1 x sněžné pásy model Apache 360 

31. 

Sněžné pásy: 

celoroční použití 

32. 

Sněžné pásy: 

sada 

33. 

Sněžné pásy: 

použití na sněhu, ve vodě, na suchu, v blátě 

34. 
Sněžné pásy: 

homologované pro provoz na pozemních komunikacích 

35. 

Sněžné pásy: 

nářadí pro montáž (demontáž), včetně montážního kytu, bez nutnosti použití adaptérů 
na náboje kol 

36. 

Sněžné pásy: 

kompatibilita sněžných pásů s posilovačem řízení a umožnění zobrazení informace o 
skutečné rychlosti j ízdy s nasazenými pásy 

37. Barevné provedení: černá 

38. Bezpečnost: chrániče rukou na řídítkách 

39. 

Bezpečnost: 

přední štít včetně ochrany rukojeti 

Kupní smlouva - příloha Strana 1 ze 3 



40. rozšířené blatníky pro použití speciální plastové rozšíření blatníků pro 
sněžných pásů provoz se sněžnými pásv 

41. 

Elektroinstalace: 

výstražné světelné zařízení modré barvy dle předpisu na čtyřkolové speciální vozidlo 
- 2 ks v přední části a 2 ks v zadní části čtyřkolky osazené vysoce výkonnými 
homologovanými modrými L E D diody, včetně ovládací jednotky 

42. Elektroinstalace: přední světla potkávací/dálková/směrová 

43. 

Elektroinstalace: 

zadní světla koncová/brzdová/směrová 

44. 

Elektroinstalace: 

vyhřívané rukojeti řídítek a páček plynu 

45. 

Elektroinstalace: 

v zadní části pro zvýšení světelné výšky vozidla maják umístěný na homologované 
teleskopické tyči v provedení z vysoce intenzivních L E D diod modré barvy 

46. 

Elektroinstalace: 

reproduktor o min. výkonu 100W se sirénou umožňující reprodukci mluveného slova 

47. 

Elektroinstalace: 

vyhřívaný palec plynu 

48. 

Elektroinstalace: 

12V homologované pracovní L E D osvětlení bílé barvy v přední části čtyřkolky 

51. Čalounění: omyvatelné ano 

52. 

Výbava: 

posilovač řízení- se senzorem; kompatibilita se sněžnými pásy 

53. 

Výbava: 

přední nosič zesílený s nosností minimálně 40 kg, nosič musí být vyroben 
z nekorodujícího materiálu 

54. 

Výbava: 

zadní nosič se zahrádkou zesílený s nosností minimálně 90 kg, nosič musí být 
vyroben z nekorodujícího materiálu 

56. 

Výbava: 

integrovaný přední naviják s tažnou silou minimálně 1300 kg včetně ovládání na 
řídítkách 

57. 
Výbava: 

ochranný rám přední části (světel a kapotáže). Rám musí být vyroben 
z nekorodujícího materiálu 

58. 

Výbava: 

tažné zařízení odnímatelné s maximálním přípustným zatížením včetně elektrické 
zásuvky pro přívěs - hák i koule, kompatibilní s požadovaným přívěsem viz níže 

59. 

Výbava: 

krycí plachta na čtyřkolku 

60. 

Výbava: 

nabíječka baterie odpovídající akumulátoru (baterii) čtyřkolky; 

61. 

Příslušenství: 

přívěsný vozík za automobil 

62. Příslušenství: multiřunkční vozík za čtyřkolku 

63. 

Příslušenství: 

nákladní saně 

Příslušenství: 

lx Přívěsný vozík za automobil model VER 40/17V 

1. Celková hmotnost 1500 až 2000 kg 

2. Poěet náprav: 2 (zesílené nápravy opatřené tlumiči) 

3. Pneumatiky 4 kusy, M + S celoroční použití 

4. Umístění kol: kola pod ložnou plochou 

5. Brzdění: s nájezdovou brzdou a couvací automatikou 

6. Povolená rychlost: 130 km/h 

7. Rozměry ložné plochy vnitřní: min. 350 xl95 cm 

8. Závěsné zařízení pro přívěs: 
kulatý profil 0 50 mm; maximální zatížení 3000 kg, D-hodnota 27kN, maximální 
vertikální zatížení 150, provedení bez zámku, homologace pro provoz v E U 

9. Plachta: plachta včetně konstrukce s minimální vnitřní výškou 170 cm 

10. Barevné provedení plachty: červené barvy opatřená nápisem „HZS Královéhradeckého kraje" 

11. Podlaha: s vyztuženou konstrukcí, protiskluzová z voděodolné překližky 

12. 
Zesílené stavitelné pojezdové 

kolo: 
1 kus 

13. 
Nájezdy 250 cm uložené pod 
podlahou: 

2 kusy 

14. 
Pevnostní podlahový úchyt (min. 

pevnost 800 kg): 
8 kusů 8 ks s pevností min. 800 kg 

15. Rezervní kolo: 1 kus 

Kupní smlouva - příloha Strana 2 ze 3 



16. Zakládací klíny včetně držáku: 2 kusy 

17. Podpěrná noha pevnostní s klikou: 2 kusy 

lx Multif uiikční vozík za čtyřkolku model A.M 2200-800-4 

1. Počet náprav: 2 ks (kyvně uložené) 

2. Tažné zařízení: pro kouli 50 mm, otočné 

3. Rozměr ložné plochy: min. 220 x 75 cm 

4. Výška pod plachtou: min. 75 cm 

5. Celková délka vozíku s ojí: max. 310 cm 

6. Nosnost vozíku: min. 500 kg 

7. Počet kotvících ok: min. 6 ks (v podlaze) 6 ks pevnostnich kotvicích ok 

8. Podlaha z vodovzdorné překližky s protiskluzovou úpravou 

9. Náboje kol s kuličkovými ložisky ano 

10. Pneumatiky: pneumatiky s terénním vzorkem 

11. Bočnice: 
hliníkové bočnice, otevíratelné zadní 
čelo 

bočnice AI, otevíratelné zadní čelo 

12. Demontovatelná konstrukce s plachtou demontovatelná konstrukce 

13. Plachta: 
červené barvy, s min. 3 ks prosvětlovacími 
otvory, opatřena nápisem „HZS 
Královéhradeckého kraje" 

3 ks prosvětlovacích otvorů (2 
boční, 1 přední), červená plachta 
s nápisem dle zadání 

14. Další možnosti: možnost přepravy vanových nosítek na ložné ploše vozíku 

lx nákladní saně za čtyřkolku model PROFI AL-4000/ZS400 

1. Materiál: hliník nebo hliníková slitina 

2. Rozměr ložné plochy: min. 200 cm x 80 cm 
1760x870 + lichoběžník 270x480, délka 
saní bez oje 2030 mm 

3. Celková délka saní s ojí: max. 300 cm 

4. Výška bočnic: min. 30 cm 

5. Nosnost saní: min. 200 kg 

Kupní smlouva - příloha Strana 3 ze 3 


